Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 31 de maio de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº XL – Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2018

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 053/2018

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS 36/2018

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: LOJA GÊ LTDA

CNPJ Nº 21.320.320/0001-07

OBJETO: Registro de Preços para Futura Aquisição de Utensílios Domésticos em Atendimento às

Secretarias Municipais.

VALOR: R$ 187.634,98 (cento e oitenta e sete mil seiscentos e trinta e quatro reais e noventa e oito

centavos)

 VIGÊNCIA: 12 meses

ASSINATURA: 14/05/2018

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 19/2017

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 008/2017

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS 03/2017

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: POSTO LILITO LTDA

CNPJ Nº 18.764.084/0001-03

OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato nº 19/2017 até 30/06/2018, a contar de

01/06/2018, cujo objeto é o fornecimento de combustível (gasolina e óleo diesel) em atendimento à

diversos setores da estrutura administrativa do município.

VIGÊNCIA: até 30/06/2018

ASSINATURA: 30/05/2018

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 31 de maio de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº XL – Lei Municipal nº 853/2014.

2

PUBLICAÇÃO DE EDITAL

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 063/2018, modalidade Pregão

Presencial n.º 43/2018, com abertura no dia 14 de junho de 2018 às 09h30min, cujo objeto é o Registro

de Preços para futura Aquisição de Ferramentas em Atendimento à Secretaria Municipal de Obras e

Assuntos Urbanos. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225,

centro, ou pelo telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 30/05/2018. Antônio de Assis Filho

- Secretário Municipal de Obras.

PUBLICAÇÃO DE EDITAL

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 064/2018, modalidade Pregão

Presencial n.º 44/2018, com abertura no dia 14 de junho de 2018 às 13h00min, cujo objeto é o Registro

de Preços para futura Aquisição de Compactador de Lixo. Informações complementares poderão ser

obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de

Minas/MG, 30/05/2018. Antônio de Assis Filho - Secretário Municipal de Obras.

PUBLICAÇÃO DE EDITAL

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 065/2018, modalidade Pregão

Presencial n.º 45/2018, com abertura no dia 18 de junho de 2018 às 09h30min, cujo objeto é o Registro

de Preços para Futura Aquisição de Combustível em Atendimento às Secretarias Municipais.

Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo

telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 30/05/2018. Cássia Aparecida de Oliveira Silva -

Secretário Municipal de Administração.

		2018-05-30T14:49:18-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159